
UCHWAŁA Nr 79 /907/2015
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 22 września 2015 roku

w sprawie przyznania dorocznej nagrody Marszałka Województwa Podlaskiego za osiągnięcia 
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury za sezon artystyczny
2014/2015.

Na  podstawie  art.  41  ust.  2  pkt  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie
województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późń. zm1.) oraz § 3 uchwały Nr XX/239/12 Sejmiku
Województwa Podlaskiego z dnia 21 czerwca 2012 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu
przyznawania  dorocznych  nagród  za  osiągnięcia  w  dziedzinie  twórczości  artystycznej,
upowszechniania i ochrony kultury, uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyznaje się doroczną nagrodę Marszałka Województwa Podlaskiego w wysokości   
       6000,00 zł. (słownie: sześć tysięcy złotych następującym osobom:  

1) Karolinie  Skłodowskiej  -  za  zasługi  i  promowanie  sztuki  współczesnej,  a  nade

wszystko za 35 lat pracy w Galerii Sztuki Współczesnej w Łomży.

2) Wojciechowi Kowalczukowi – za całokształt dotychczasowych dokonań w dziedzinie

upowszechniania i ochrony sztuki i tradycji ludowej w województwie podlaskim. 

3) Edwardowi  Kulikowskiemu –  za  wybitne  zasługi  w upowszechnianiu  i  ochronie

kultury muzycznej oraz szeroko realizowanej edukacji muzycznej, a nade wszystko za

38 lat pracyz Chórem Akademickim Uniwersytetu w Białymstoku.

4) Jadwidze Solińskiej – za dzieło twórcze na rzecz upowszechniania i ochrony tradycji

i sztuki ludowej w województwie podlaskim. 

5) Jerzemu Tomzikowi  – za całokształt dokonań na rzecz edukacji muzycznej dzieci

i młodzieży. 

6) Antoninie Sokołowskiej – za całokształt dokonań na rzecz upowszechniania kultury

teatralnej, w szczególności za wychowanie wielu pokoleń artystów i ludzi teatru. 

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2013 r.poz.645, z 2014 r., poz.379,1072


